Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -6 368,19 156 480,90 150 112,71

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 6 633,36 -109 024,47 -102 391,11

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 355,02 0,00 -36 127,53 -35 772,51

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -5 322,11 -11 580,28 -61 651,57 -78 553,96

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -4 058,45 -17 951,03 196 340,15 174 330,67

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 11 545,83 14 316,22 171 089,87 196 951,92
Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2019 50 126,84 161 943,02 710 910,07 922 979,93

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat
vähennykset

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat
lisäykset.

0,00

28 515,98 1 055,7626 950,98

0,00

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

56 522,72

-13 138,60

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Saamistodis
tukset yhteensä

-13 138,60

Julkisesti
noteeratut

31

ETELÄ-PIRKANMAAN OP PRO FORMA 548843

Tappioita koskeva vähennyserä Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

2018 12 kk
koko
voimassaoloaika

koko
voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2018 61 845,78 144 322,78 814 293,91 1 020 462,47

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -16 620,66 52 221,05 0,00 35 600,39

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -206,93 0,00 32 198,45 31 991,52

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 767,26 -12 096,27 0,00 -11 329,01

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -8 884,89 178 492,02 169 607,13

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 19 345,10 -248 459,80 -229 114,70

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 367,91 0,00 -131 803,77 -131 435,86

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -16 832,32 -2 317,50 -81 294,73 -100 444,55

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -6 558,56 -62 451,75 25 339,55 -43 670,76

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -23 264,77 3 304,02 -274 473,71 -294 434,46
Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2018 38 581,01 147 626,80 539 820,20 726 028,01

18. Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet

Julkisesti
noteeratut Muut Yhteensä joista

luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 30 176,00 30 176,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 30 176,00 30 176,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 49 961 529,33 49 961 529,33 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 101 161,09 101 161,09 0,00

Yhteensä 0,00 50 092 866,42 50 092 866,42 0,00

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat
vähennykset 0,00

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat
lisäykset. 15 818,53 17 488,28 38 732,74

-54 371,36

5 425,93

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

31.12.2019

-54 371,360,00

32

ETELÄ-PIRKANMAAN OP PRO FORMA 548843

19. Johdannaissopimukset
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2019

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 126 207 815,93 1 761 057,55 2 769 012,37
Termiinisopimukset

Optiosopimukset 15 731 183,67 0,00 588 673,08
Ostetut 15 731 183,67 0,00 588 673,08

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 110 476 632,26 1 761 057,55 2 180 339,29

josta rahavirran suojaus 29 000 000,00 1 761 057,55 0,00

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00

Valuuttajohdannaiset 0,00 0,00 0,00
Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00
Ostetut

Asetetut

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset

Osakejohdannaiset 0,00 0,00 0,00
Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00
Ostetut

Asetetut

Muut johdannaiset 0,00 0,00 0,00
Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00
Ostetut

Asetetut

Johdannaiset yhteensä 1 761 057,55 2 769 012,37

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 81 856 051,37 10 390 214,64 33 249 494,04 712 055,88 126 207 815,93
Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 379 419,11 7 390 214,64 7 249 494,04 712 055,88 15 731 183,67
Ostetut 379 419,11 7 390 214,64 7 249 494,04 712 055,88 15 731 183,67

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 81 476 632,26 3 000 000,00 26 000 000,00 0,00 110 476 632,26

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valuuttajohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 0,00

Osakejohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Muut johdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot
Nimellisarvot

33

ETELÄ-PIRKANMAAN OP PRO FORMA 548843